
岷县国家基准气候站建设工程勘察招标公告

根据《招标投标法》、《甘肃省招标投标条例》、《必须招标的工程项目规

定》（国家发展和改革委员会令第 16号），现对岷县国家基准气候站建设工程

勘察在甘肃省阳光招标采购平台进行邀请招标：

（一）项目编号：GSPH-ZB2025-007

（二）项目名称：岷县国家基准气候站建设工程勘察

（三）招标控制价：156000.00 元

（四）资金来源：县财政资金

（五）招标方式：邀请招标

（六）工程概况：

1、项目内容：该项目位于岷县秦许乡秦许村踏崖寺,该项目用地面积约

19658 平方米，包含岷县国家基准气候站建设用地 16666.25 平方米(新建单体总

建筑面积约 394.90 平方米，包括业务用房 365.4 平方米，气象观测场门卫 29.5

平方米)、新建道路面积 2991.75 平方米，配套建设室外工程及购置相关设施设

备。

2、勘察周期：30天

3、质量标准：合格。

（七）招标范围:工程地质详细勘察报告，并协助建设单位完成相关审批及

后续配合。

（八）投标人的资质要求：

1.投标人应具备独立法人资格，建设行政主管部门颁发的工程勘察(含岩土

工程)乙级及以上资质。

2.项目负责人具备勘察类岩土工程师注册执业资格；同时具备工程类中级及

以上技术职称；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。



3.投标人须具备近三年（2022 年 03 月 01 日至今）类似工程勘察业绩(以

合同或中标通知书为准)；

4.投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信

被执行人名单的投标人不得参加本项目投标，未被列入失信被执行人名单的投标

人在投标文件中提供网页彩色截图或信用报告。（查询时间为本项目招标公告发

布之日起至投标截止时间前）。

5.本次招标不接受联合体投标。

（九）纸质版投标文件的份数：一正一副、电子版 PDF 为盖章后的扫描件。

（十）招标报名及资料提交

报名及资格审查时间：2025 年 03 月 26 日 18 时 00 分—2025 年 03 月 31

日 11 时 00 分

竞价时间：2025 年 3月 31 日 11 时 00 分—2025 年 3月 31 日 17 时 00 分

截止

资料提交：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系

人信息；在系统中提交招标公告中要求投标人提供的所有文件（加盖单位公章的

纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待业主方评审，经业主方评

审合格，电话或短信通知后方可在竞价时间内进行竞价（请投标单位在资格审查

时间保持电话畅通）；通过评审的投标人在线提交报价信息和报价文件（加盖单

位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），投标人应对报价及竞

价负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整。

（十一）投标人报名竞价须知

1.不提供竞价所需的终端设备，投标人自行准备。

2.请意向投标人按规定要求自行登录甘肃省公共资源交易中心网站阳光

招标采购平台进行账户注册并在规定的时间内进行竞价。



3.投标人有以下行为的竞价无效：

（1）不按招标公告规定的时间、资质要求报名的（上传资料不合格的）；

（2）不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式进行竞价的；

（3）竞价规则：该项目采用多轮竞价，可自由减价，最低价中标。

4.由于阳光招标采购平台系统故障或因网络中断、停电、死机、受到攻击

等原因造成网络系统服务器故障，或因网络及系统原因导致数据传输有误，致使

网络竞价无法正常进行的，报价活动中止，当影响网络报价因素排除后，由组织

方通知各投标人重新进行网络报价。

（十二）联系方式

招标单位：岷县城市建设投资经营管理（集团）有限公司

联 系 人：乔先生

联系电话：0932-7555191

联系地址：甘肃省定西市岷县岷阳镇北郊新村 90号


